Dum irasceret animus eorum adversus nos : forsitan velut aqua absorbuisset nos.

Torrentem pertransiit ³ anima nostra : forsitan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem.

Torrentem pertransiit anima nostra : forsitan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem.

Benedictus Dominus : qui non dedit nos in captiōnem dentibus eorum.

Benedictus Dominus : qui non dedit nos in captiōnem dentibus eorum.

Anima nostra, sicut passer, erepta est de laqueo venantium.

Anima nostra, sicut passer, erepta est de laqueo venantium.

Laqueus contritus est, et nos liberati sumus.

Laqueus contritus est : et nos liberati sumus.

Adjutorium nostrum in nomine Domini : qui fecit cælum et terram.

B

Adjutorium nostrum in nomine Domini : qui fecit cælum et terram.

PSALMUS CXXIV.

CANTICUM GRADUUM.

CANTICUM GRADUUM.

Qui confidunt in Domino sicut mons Sion : non commovebitur in æternum qui habitat ² : + in : Jerusalem.

Qui confidunt in Domino sicut mons Sion : non commovebitur in æternum, qui habitat in Jerusalem ².

Montes in circuitu ejus, et Dominus in circuitu populi sui : ex hoc nunc et usque in sæculum.

Montes in circuitu ejus, et Dominus in circuitu populi sui : ex hoc nunc et usque in sæculum.

Quia non relinquet Dominus virgam peccatorum super sortem justorum : ut non extendant justi ad iniquitatem manus suas.

Quia non derelinquet Dominus virgam peccatorum, super sortem justorum.

Benefac, Domine, bonis et rectis corde.

Ut non extendant justi ad iniquitatem manus suas : benefac, Domine, bonis et rectis corde.

Declinantes autem ad obligationes, adducet Dominus cum operantibus iniquitatem : pax super Israel.

C

Declinantes autem ad obligationem, adducet Dominus cum operantibus iniquitatem : pax super Israel.

PSALMUS CXXV.

CANTICUM GRADUUM.

CANTICUM GRADUUM.

In convertendo Dominus captivitatem Sion : facti sumus sicut consolati.

In convertendo ⁶ Dominus captivitatem Sion : facti sumus sicut consolati.

Tunc repletum est gaudio os nostrum : et lingua nostra exultatione.

Tunc repletum est gaudio os nostrum : et lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter gentes, Magnificavit Dominus facere cum eis.

Tunc dicent inter gentes, Magnificavit Dominus facere nobiscum, facti sumus lætantes.

¹ Tum hæc, cum quæ sequitur hoc ipso versiculo vox quæ, in Palatino ms. caret obeli nota.

² Verbi pertransiit præpositio in eodem ms. jugulatur : additur et in fine verius *Diapsalma*.

³ Palatinus ms. et Cari editio obelum hunc nesciunt. Altero ab hoc versu nomen *Dominus* quod neque in Hebræo est textu, neque in Græco ipso, jure merito in eodem ms. expungitur : in cujus etiam fine versiculi additur *Diapsalma*. Denique et in obligationes legitur pro ad obligationes.